28.10. 2021 г. № 91
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН
СЕМИГОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СТРУКТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ СЕМИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НИЖНЕИЛИМСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации Местного самоуправления в Российской Федерации», акта от 06.09.2021 года № 01-07/8а по результатам проверки контрольного мероприятия «Проверка законного иэффективного расходования бюджетных средств администрации МО «Семигорского СП»,  руководствуясь Уставом Семигорского муниципального образования, Дума Семигорского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру администрации Семигорского муниципального образования согласно Приложению № 1 к настоящему решению.
2. Решение Думы Семигорского муниципального образования от 25 июня 2020 года № 21 «Об утверждении структуры администрации Семигорского муниципального образования Нижнеилимского района Иркутской области» признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании  СМИ «Вестник» Семигорского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего Решения Думы Семигорского муниципального образования оставляю за собой.

Глава Семигорского муниципального образования
Л.В. Окунева

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к решению Думы Семигорского сельского поселения
от «28»  октября 2021 года  № 91

Организационная структура администрации Семигорского сельского поселения
 (
Глава Семигорского сельского поселения

1 ставка
)

	Технические исполнители
 (
Специалист по размещению муниципального заказа
 0,1 ставки
)         Муниципальные служащие
 (
Ведущий специалист по социальным вопросам  1 ставка
)

 (
Инженер 2 категории 1 ставка
)
 (
Ведущий специалист по бюджету 1 ставка
)

 (
И
нженер 2 категории
 по физической культуре и спорту
0,2 ставки
0,2
 ставки
)
 (
Ведущий специалист
 ЖКХ
 и ПЗЗ
 1 ставка
)

 (
Специалист 1 категории  ГО ЧС и пожарной безопасности, ТКО    0.5 ставки
)
 (
Инспектор ВУС 0,4 ставки
)

 (
Гос. полномочия специалиста 1 категории 0,3 ставки
)
                                                                                                                                                     Рабочие:
 (
Сторож 2 ставки
)
 (
Передача полномочий
)
 (
Уборщица – курьер 0,5 ставки
)
 (
Передача полномочий
  0,64 ставки
 (муниципальные
)
 (
Водитель 1 ставка
)
 (
Передача полномочий 0,11 ст.
)

 (
Передача полномочий 0,7 ставки
) (
Рабочий 0,5 ставки
)

 (
Всего:
Муниципальные служащие – 4,25
 ст.
Технические исполнители
 – 2
ст.
Рабочие 4
ст.
)
Глава Семигорского сельского поселения                                             Л.В. Окунева